



**NUP A/S**  
**Langebjergvænget 8 B, 1., 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 66 56 23 28**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Søren Ibsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NUP A/S Langebjergvænget 8 B, 1. 4000 Roskilde
	Hjemmeside:           www.nup.dk
	CVR-nr.:               66 56 23 28
	Hjemsted:             Roskilde
	Regnskabsår:         1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Søren Ibsen, formand Lars Otto Hylleholt Bai Kim Michael Hansen
<b>Direktion</b>	Kim Michael Hansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank AL Finans
<b>Modervirksomhed</b>	Hansi Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og agenturvirksomhed indenfor trælastbranchen, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgjorde 121.110 t.kr. mod 153.147 t.kr i 2017.

I september måned 2018 besluttede ledelsen, at stoppe for produktion af imprægneret træ, og at ophøre med at være lagerførende af trykimprægneret og "hvidt" træ. Denne beslutning var et resultat af dårlig logistik fra de 3 produktionssteder i Sverige, som ofte medførte negativt dækningsbidrag.

I samme forbindelse udtrådte såvel den svenske medejer (Wood Treatment Sverige) og Ditlev Burke Holding ApS af ejerkredsen.

Ophøret af forretningsområdet betød, at selskabets varelager i Sverige på ca. 13.000 m<sup>3</sup> træ skulle realiseres indenfor 6-7 måneder, samt at organisationen skulle slankes væsentligt.

Realisationen af varelageret er afsluttet i maj måned 2019. Dette har betydet væsentlige nedskrivninger, fordi varelageret er afhændet med store rabatter. Der er i årsregnskabet for 2018 afsat ca. 3 mio. kr. til yderligere tab ved realisation af restlageret i 2019, herunder lønninger til opsagt personale, lagerleje, transport m.v., således at 2019-regnskabet ikke påvirkes af realisationen.

I 2018 er selskabet desuden belastet af ekstraordinære store udgifter til advokat, revisor og konsulenter, som er afledt af omstruktureringen. Udover tabet ved realisationen af varelageret har selskabet tilpasset organisationen i forhold til det forretningsområde, som blev afhændet. Dette har betydet ekstraordinære store udgifter til fratrædelsesgodtgørelse og feriepenge til opsagte medarbejdere samt omkostninger ved flytning af lokaler fra Hillerød til Roskilde.

Selskabet holder nu til i lokaler i Roskilde til 1/3 af lejen i Hillerød og organisationen er tilpasset, således at der fra 1.juni 2019 kun er 5 personer fuldtidsansat.

Omkostningsniveauet i selskabet er således reduceret radikalt.

Selskabet sælger stadig imprægneret træ, men ikke fra egen produktion/lager.

Selskabets likviditet er god og ledelsen ser positivt på fremtiden, og forventer et positivt resultat i 2019.

Ledelsen anser absolut ikke årets resultat i 2018 for tilfredsstillende, men vurderingen er, at det var den eneste rigtige beslutning for igen at bringe resultatet i plus.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>378.565</b>	<b>4.907</b>
2 Personaleomkostninger	-5.632.678	-5.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.587	-223
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.375.700</b>	<b>-928</b>
Andre finansielle indtægter	81.904	469
Øvrige finansielle omkostninger	-1.266.980	-986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.560.776</b>	<b>-1.445</b>
Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.560.776</b>	<b>-1.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.560.776	-1.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.560.776</b>	<b>-1.449</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.325	63
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.325</u>	<u>63</u>
4 Deposita	90.585	142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.585</u>	<u>142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>476.910</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.384.946	19.426
Forudbetalinger for varer	316.188	203
Varebeholdninger i alt	<u>7.701.134</u>	<u>19.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.135.288	18.325
Andre tilgodehavender	289.735	870
Periodeafgrænsningsposter	105.430	137
Tilgodehavender i alt	<u>9.530.453</u>	<u>19.332</u>
Likvide beholdninger	<u>355.558</u>	<u>1.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.587.145</u></b>	<b><u>40.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.064.055</u></b>	<b><u>40.344</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	196.648	6.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>696.648</b>	<b>7.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.750
Gældsforpligtelser	0	1.000
Gæld til pengeinstitutter	5.951.345	19.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.890.702	10.506
Anden gæld	6.525.360	623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.367.407	31.337
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.367.407</b>	<b>33.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.064.055</b>	<b>40.344</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I 2018 er selskabet belastet af ekstraordinære store udgifter til advokat, revisor og konsulenter, som er afledt af omstruktureringen.

Varelageret er i 2018 indregnet til nettorealisationseværdi hvilket har forårsaget væsentlig nedskrivning af varebeholdningerne.

Der henvises til omtalen af disse forhold i ledelsesberetningen.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.070.975	5.107
Pensioner	350.369	369
Andre omkostninger til social sikring	146.429	70
Personaleomkostninger i øvrigt	64.905	66
	<b>5.632.678</b>	<b>5.612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.043.632	2.175
Tilgang i årets løb	445.404	102
Afgang i årets løb	-1.014.107	-233
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.474.929</b>	<b>2.044</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.981.124	-1.635
Årets afskrivninger	-121.587	-223
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.014.107	-123
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.088.604</b>	<b>-1.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>386.325</b>	<b>63</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	90.585	142
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.585</b>	<b>142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.585</b>	<b>142</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.757.424	8.206
Årets overførte overskud eller underskud	-6.560.776	-1.449
	<b>196.648</b>	<b>6.757</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til andre lånegivere, 10.192 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7.384 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.135 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter i henholdvis Roskilde og Traryd. Huslejeforpligtelse for Roskilde og Traryd udgør tilsammen 302 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansi Holding ApS, CVR-nr. 32288855 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
